cubili in pudicitia non dicamus tenebrę & pariter operi
 unt nos; & quissit si videbit altissimus. sed sit in nobis
 amor lucis & cura honestatis. & tamquã in dieambu
 lãtes opera nostra coram dō lucere cupiamus.
 cui est honor laus & gloria potestas. cū dño nro ihu
 xpō & spū scō a saeculo & nunc. & semp & in omnia sae
 cula saeculorum amen; **EXPLICIT.**

DI ES

as. sedi

PRI MUS INCI

PIT

is pleni

DIES SE CUN DUS

iem primū uel potius unū
 maneat enī, & prophē tici prę rogatiua
 sermonis. ut potuimus absol uimus;

In quo con ditum caelū. terrā creatam.
 aquarū & undantiam. cir cū fustam aerem.

discretionem factam lucis atq; tenebrarū di omni
 po tentis & dñi ihu xpī sps quoq; scī operationē cognouimus;
 Quis ergo non mirētur. dissimilibus membris disparem
 mundum incorpus unū adsurgere. & solubili concordie
 caritatisq; lege in societate m. in conexione sui tam
 distantia. conuenire. ut quae discreta naturae sunt
 in unitate & pacis unculū uelut indiuidua compassione
 nelantur; Aut quis hęc uidens. possibilitatē rationis
 infir mo ingeniorime tur. quae omnia uis diuina in con
 prae hensibilis humanis mentibus & ineffabilis. sermo
 nibus nr̄is uoluntatis suae auctoritate con nexuit.

fecit igitur dñs caelū & terrā. & ea quae si auctor esse
praecipit. Non tamquā figurę inuentor. sed tamquā
operator naturae; Nam quomodo sibi conueniunt.
operataria impassibilis dñi uirtus. & passibiles mate-
riae natura. tamquā altera ab altera qđ indiguer-
int mutuantes; Nam si in creata materia uideatur;
Ergo dō creandae potestas materiae defuis-
se. & ab ea operationis sub negotio iacentia mutua-
tus. si uero inconposita. uas des mirum admodū
coaeternā dō materiem. uas decorem sibi non po-
tuisse conferre. quae substantiā non creatore acci-
perit. sed sine tempore ipsa possederit; plus ergo in-
uenit operator omnium quā contulit. Inuenit mate-
riem. in qua possit operari; Contulit autē figuram.
quae decorem inuentis rebus adferret; Unde excipi-
endus ac ceteris tamquā dies unus. non conferendus
cū ceteris tamquā dies primus ē; Unde fundamenta
rerū omnium posita & causae esse coeperunt. quibus
mundi huiusq; uniuersae uisibilis creatorae fulta
substantia est; Quare adsecundi diei miranda opera
sermo nobis prodeat. quorū eminentia non secundū
tractatus nostri possibilitatem. sed secundū scriptorū
ad laudem referenda est creatoris; Uos igitur queso
ut naturaliter aestimare quae dicimus. probabiliter
ac simpliciter. & sedulo ingenio pensare digni mini.

22
Non secundū filo sophiae traditiones & inanem seductio-
nem suaviora uis similia colligentes. Sed secundū rego-
lam ueritatis quae oraculis diuinis sermonis & primum
& contemplatione tantae maiestatis fidelium pectoribus
infunditur. quia scriptū est; confirma me in uerbis tuis;
Narra uerū mihi iniusti & exercitationis. sed non sicut lectua
dñe. omnia p̄cepta tua ueritas; Non ergo secundum
elementorū naturas. sed secundū xpm qui omnia quae uq;
uoluit fecit. abundans plenitudine diuinitatis suae;
consideremus quae facta sunt & naturae possibilitatē
interrogemus. Neq; enī cum in euangelio leprosum
curare & caecis uisum refundere & populus qui aderat
& spectabat illū. medicinae ordinem recognouit.
Sed potestatem dñi miratus dedit ut scriptū est. dō lau-
dem. neq; secundū numeros egyptiorū. & concur-
sus siderū. mensuras elementorū. Extendit manū
suā moyses ut diuideretur mare rubrum. sed diuine
imperio potestatis obtemperans; Unde & ipse ait;
dextera manus tuae dñe glorificata est in uirtute.
dextera manus tua dñe confringit inimicos; Illo
igitur sc̄a plebs eleua mentem tuā. & totū animum
tuū dō confer; Non sic d̄s uidet quem admodū homo.
d̄s in corde. homo in facie; Nec sic igitur homo
uidet quem admodū d̄s. audis qui ad d̄s uidit & laudauit;
Noli igitur tuis oculis aestimare quae facta sunt.